
BiO 330 

Profesionální laminátor do formátu A3 s 6-ti laminovacími válci (4 vyhřívané). 
Určený pro intenzivní zatížení při laminování až do 250 mic tloušťky laminovací folie. 
Komfortní obsluha prostřednictvím digitálního ovládacího panelu s předvolenými 
pracovními stavy stroje.  

Rychlý náběh do pracovního stavu cca do 3 min., maximální rychlost až 105 cm/min. 
Vybaven zpětným chodem, ochranným pracovním režimem Stand-by pro šetrné 
vypínání stroje. Umožňuje laminovat na desku až do tloušťky 1,5 mm. Vhodný pro 
laminování barevných kopií a fotek.  
Díky speciální technologii rovnoměrného výhřevu válců kondukčním topidlem 
dosahuje špičkové kvality (hladkosti) laminace.  
 

Technická data: 

Laminovací šířka/mm 

Laminovací rychl./cm/min 

Max. tloušťka laminovací fólie/mic 

Laminování na desku do tl. / mm 

330 

0-105 

do 250 mic 

do 1,5 mm

Regulace teploty ano 

Zpětný chod ano 

Typ výhřevu vnitřní kondukční topidlo 

Laminace za studena ano 

Laminace fotografií ano 

Náběh do pracovního stavu/min 3 

Příkon/W 1000 

Jmenovité napětí/V 230 

Rozměry/cm 58×29,5×14 

Hmotnost/kg 8 


